

Pachet materiale extindere retea

I.D.: 43008740

Data publicarii	11.02.20	Coduri CPV	72267000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 651,00 RON - 651,00 RON

Descriere: 06560 CABLU RETEA UTP CAT.5E 7.5M 4WORLD NEECRANAT GRI PATCH CORD 06560 BUC 1.00
10.00 10.00 1.90 13344 MANOPERA REPARATIE ECHIPAMENT CONFORM BON DE SERVICE,FISE
INTERVENTIE ORE 3.00 55.00 165.00 31.35 768 CANAL CABLU PODEA TIP M 75X15MMM ML
2.00 16.00 32.00 6.08 DGS-1005D SWITCH D-LINK 5 PORTURI GIGABIT DGS-1005D
10/100/1000 DESKTOP BUC 1.00 85.00 85.00 16.15 5. DLX16X16 CANAL CABLU ADEZIV 16X16
DLX16X16 BUC 4.00 3.00 12.00 2.28 6. INSTSED MANOPERA INSTALARE ECHIPAMENTE
+DEPLASARE LA SEDIUL CLIENTULUI BUC 1.00 65.00 65.00 12.35 7. PP12-1.5M CABLU DE
RETEA UTP 1.5M GEMBIRD PP12-1.5M PATCH CORD UTP CAT5E VERDE BUC 1.00 5.00 5.00
0.95 8. RJ45 MUFE MODULARE INTELLINET RJ45, UTP TORSADAT,8P8C,CAT5E, 100BUC/BORCAN
PN:790055 BUC 2.00 1.00 2.00 0.38 9. SP-RCAT5FTPCCA CABLU FTP ROLA SPACER CAT5E
305M CUPRU-ALUMINIU SP-RCAT5FTPCCA ML 10.00 1.00 10.00 1.90 10. SPG5C5 PRELUNGITOR
GEMBIRD SPG5C5 CUPROTECTIE 5 PRIZE 1.5M, BLACK BUC 1.00 30.00 30.00 5.70 11. placa
retea retea calculatoare / BUC 1.00 235.00 235.00 44.65 total fara t
